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Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunginjohtaja Mäkelä Jukka 

 
Kaupunginhallitus päättää hyväksyä liitteen mukaisen Hiilineutraali Espoo 
2030 -tiekartan. 
 

Käsittely  
Puheenjohtaja ehdotti, että asia jätetään pöydälle siten, että sitä voidaan 
käsitellä 18.12.2023 kaupunginhallituksen kokouksessa. 
 
Cederlöf teki seuraavan muutosehdotuksen: 
 
Hiilineutraali Espoo 2030 -tiekartta viedään myös valtuuston 
hyväksyttäväksi. 
 
Partanen kannatti puheenjohtajan pöydällepanoehdotusta. 
 
Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko puheenjohtajan 
ehdotus yksimielisesti hyväksyä. Koska ehdotusta ei vastustettu, 
puheenjohtaja totesi kaupunginhallituksen hyväksyneen sen. 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus: 
Kaupunginhallitus jätti asian pöydälle siten, että sitä voidaan käsitellä 
18.12.2023 kaupunginhallituksen kokouksessa. 
 

Selostus  
Kaupungin hallintosäännön luvun 2. Kaupunginhallitus ja kaupungin 
johtaminen 3§ kohdan 15 mukaisesti kaupunginhallitus päättää kestävän 
kehityksen ja ilmastotyön periaatteista ja seurannasta. Ilmastolain 
mukainen Espoon kaupungin ilmastosuunnitelma on koottu talousarvioon 
2024 (Ilmastolaki 10.6.2022/423 14 a § 19.1.2023/108). 
Ilmastosuunnitelman hyväksyy valtuusto talousarviokäsittelyn yhteydessä. 
Hiilineutraali Espoo 2030 -tiekartta tarkentaa ilmastosuunnitelman 
toimeenpanoa. Tiekartan hyväksyy kaupunginhallitus.  
 
Espoon kuudes valtuustokauden tavoite on, että Espoo saavuttaa 
hiilineutraaliuden vuoteen 2030 mennessä. Espoo-tarinan mukaisesti 
kaupungille on laadittu ilmastomuutoksen torjunnan Hiilineutraali Espoo 
2030 -tiekartta, joka kuvaa Espoon kaupungin oman sekä kumppaneiden 
ja asukkaiden kanssa tehtävän yhteistyön hiilineutraaliustavoitteen 
saavuttamiseksi. Tiekartta pohjautuu vuonna 2019 julkaistuun Kestävän 



energian ja ilmaston toimintasuunnitelmaan (Sustainable Energy & Climate 
Action Plan, SECAP) ja Kestävä Espoo -ohjelmaan. Valtuusto päätti 
tiekartan pääperiaatteista talousarvion 2023 yhteydessä.   
 
Tiekartta on valmisteltu laajassa yhteistyössä koko kaupunkikonsernin ja 
kumppaneiden kanssa. Mukana on ollut konsernihallinto, 
kaupunkiympäristön toimiala ja erityisesti kaupunkisuunnittelukeskus, 
kaupunkitekniikan keskus ja tilapalvelut-liikelaitos, ympäristönsuojelu, 
kasvun ja oppimisen toimiala sekä elinvoiman tulosalue ja keskeiset 
konserniyhtiöt ja laajempi Espoo-yhteisö ja kumppanit. Tiekarttaa on 
valmisteltu tammikuusta 2022 alkaen useissa yhteisissä työpajoissa ja 
tapaamisissa. Tiekartan valmistelua on edistetty Kestävä Espoo -ohjelman 
toimesta Espoo-tarinan mukaisesti.   
 
Espoossa ilmastotyö on osa laajempaa kokonaisuutta saavuttaa YK:n 
kestävän kehityksen tavoitteet (SDG:t) edelläkävijänä. Espoon 
innovaatioyhteisön yrityksille ja toimijoille vihreä ja digitaalinen siirtymä tuo 
mahdollisuuden uudenlaiseen kasvuun. Kasvava vähäpäästöisten 
tuotteiden ja palvelujen kysyntä luo työtä, vientiä, talouskasvua ja 
hyvinvointia. Kaupunkien edelläkävijyyttä tarvitaan Suomen 2035 ja EU:n 
2050 hiilineutraaliustavoitteiden saavuttamiseksi.   
 
Espoon tavoite on alueella tuotettujen päästöjen 80 prosentin vähennys 
vuoden 1990 tasosta vuoteen 2030 mennessä. Jäljelle jäävä 20 prosentin 
osuus voidaan sitoa hiilinieluihin tai kompensoida muilla keinoilla. Espoon 
kokonaispäästöt ovat laskeneet vuoden 1990 tasosta 14 prosenttia ja 
asukasta kohti lasketut päästöt jo yli 50 prosenttia. Espoossa on 
pääkaupunkiseudun alhaisimmat asukaskohtaiset päästöt seitsemättä 
vuotta peräkkäin. Aiemmin tehdyillä ja jo päätetyillä toimilla saavutetaan 
arviolta 72 prosentin kokonaispäästöjen vähennys vuodesta 1990 vuoteen 
2030 mennessä. Tiekartassa kuvataan, miten Espoossa voidaan saavuttaa 
hiilineutraalius vuoteen 2030 mennessä. Hiilineutraali Espoo 2030 -
tiekartassa on kuvattu Espoon ilmastotoimenpiteet ja päätetyt toimenpiteet 
on koottu myös ilmastovahtiin.   
 
Jatkossa tiekartan toteutumista tarkastellaan ja arvioidaan sen 
toimenpiteiden riittävyyttä suhteessa hiilineutraaliustavoitteeseen sekä 
asetetaan puuttuvat toimet tavoitteen saavuttamiseksi. Tiekartan 
toimeenpanon järjestämisestä päättää kaupunginjohtaja. 
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